clāitate

sedē bestie ⁊ faciē tēgnū eia tenebrosū. **Chro-**
nis ei bestie eam ipia ē ⁊ ⁊ gregatio sup
boz q̄ huiusmōi plagis obceant. Comēdebat
liquas suas a doloib; suis. ⁊ sibi notebāt blas
phemates ex ira dei. q̄ trippūta gaudia ex
istiabāt. Et p̄miaz nō egerūt. utiq; obdiati
leticia. **E**t fertus angela effudit p̄phalā
suā sup flumē magnū eufrate illud. ⁊ sup
p̄lin. Et sicata ē aq̄ eia. sicut sup̄ dicit arit
mess̄ tre. ⁊ adalustione p̄ata. **Et p̄p̄t̄ uia oze**
q̄ p̄t̄ ab ortu solis. ⁊ r̄p̄o. **His ei p̄fās iusti**
p̄fascūt̄ obuiā. solus mōe p̄missio septio
angelo.

De sequentibus sino xmo.

Sanctus iohes f̄res kin̄ du de b̄n̄ p̄phal
angeloz ul' plagis loq̄ret̄ p̄missio
septio angelo ⁊ capitulat ab oiḡe
breuit̄ dices. **E**t uidi ex oze dracois ⁊ ex
oze bestie ⁊ ex oze pseudo p̄p̄e tres p̄r̄mū
dos i modū ranaz. **Unū** q̄m̄ uidit̄ sed p̄nū
et p̄anoē vna corpis. **Draco. ⁊ dyabolus. nā**
et bestia. ⁊ corpus dyaboli. ⁊ pseudo p̄p̄e id ē
p̄p̄oici corpus dyaboli vna p̄p̄s ē quasi rane.
Sūt ei p̄p̄s deō mōz faēntes signa. Hanenāz
p̄p̄t̄ h̄oerore p̄p̄e. ⁊ loco i mūde sūt. q̄m̄ a
quaz icole et idigne uideant̄. nō solū aquaz
et fuge ⁊ sicutatis ip̄uēt̄es sūt. sed et i p̄p̄s
a q̄s sordib; ⁊ obscene uolunt̄. **Sic p̄p̄oite**
nō t̄ aq̄m̄ ut putant̄ degūt. sed i sordib; q̄s

credentes in aqua deponunt. Nam sunt filii
 etiam homines qui peccata ut omnia que alii per penitentiam
 ut baptismum deponunt illi ubi uoluntati non eru-
 bescent. **Q**ui aliquis se uocat ad deum et penitentiam
 superbia fuisse ad alterum ebrosi ut cupidum qui
 ista peccata que alios confitendo flingit imitat. co-
 gitans apud se et dicens. facio quod uolo. et prope
 quomodo ipse agit penitentiam et ego ago. et subito dum
 ei superuenit ultimum dies. peit confessio et imitat
 dampnatio. **I**ste qui dicitur deum alios non ad bonum
 sed ad malum uult imitari. et luto unum alium li-
 beatum et uelut rana inuoluitur. et uoluntatem
 hanc ego sufficiat spiritus de omni fructus signa.
 qui exiit ad reges orbis tota aggregate eos ad
 bellum dei magni domini. **D**ie magni totum tempus
 dicitur a passione domini. **S**ed per locis accipiedus
 et dies. **A**liqui die iudicii dicitur. aliqui nouissi-
 ma persecutionem que sub antepo futu est. aliqui
 totum tempus sicut per amos propheta. ue inquit hinc
 qui decesserunt die domini. **E**t facta sunt fulgura
 et tonitrua. et tremota factus est magnus. quibus
 non est factus ex quo homines facti sunt. et facta est illa
 ciuitas magna tres partes. **N**unc ciuitas magis
 omnis omni populo intelligitur. quod quod est sub celo. **E**t
 fiet tres partes cum etiam diuisa fuit. cum sint
 gentiles una pars. omnis heretici et facti catholici